

MS-Hermes ApS

Vesterbrogade 9 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2020

Marco Sardelli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS-Hermes ApS
Vesterbrogade 9 st th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39904330
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af fødevarer, agenturvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.865, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -21.735.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 28.265.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Der er dog tale om selskabets etableringsperiode, og ledelsen kigger allerede fremad med optimisme og tro på fremtiden, på trods af den seneste tids økonomiske usikkerhed. Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Danmark, og resten af verden, blev i foråret 2020 ramt af Covid-19 pandemien. Dette resulterede i en delvis nedlukning af samfundet i flere måneder.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold, på trods af den verdensomspændende Corona pandemi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.865
Personaleomkostninger	1	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.135
Andre finansielle indtægter	2	111
Øvrige finansielle omkostninger	3	-79
Ordinært resultat før skat		-27.103
Skat af årets resultat	4	5.368
Årets resultat		-21.735
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.735
I alt		-21.735

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.497
Udsudte skatteaktiver		5.368
Tilgodehavender i alt		21.865
Likvide beholdninger		25.818
Omsætningsaktiver i alt		47.683
Aktiver i alt		47.683

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-21.735
Egenkapital i alt		28.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.418
Gældsforpligtelser i alt		19.418
Passiver i alt		47.683

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-21.735	-21.735
Egenkapital, ultimo	50.000	-21.735	28.265

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene siden selskabets stiftelse den 1/10 2018.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.
Løn og gager	30.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	30.000

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 111 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 79 vedrører kr. 54 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Skatteaktiv af årets resultat	-5.368
	-5.368

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller kaution for engagementet i Danske Andelskassers Bank.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**2018/19**

Gennemsnitligt antal ansatte

1